裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

考選部  函
地址：11602臺北市文山區試院路1之1號
承辦人：林語如
電話：02-22369188#3075
電子信箱：000485@mail.moex.gov.tw

受文者：高雄醫學大學醫務管理暨醫療資訊學系

發文日期：中華民國105年3月3日
發文字號：選高二字第1051400077號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_1400077A00_ATTCH5.doc,
　　　310902000Q0000000_1400077A00_ATTCH6.doc)

主旨：惠請協助宣導「105年公務人員高等考試三級考試暨普通

　　　考試」報名訊息，請查照。

說明：

  一、為加強民眾及應考人服務，提供快速便利之考試資訊，爰

　　　請協助於所屬網站或利用相關管道登載本考試報名訊息，

　　　俾鼓勵有意報考之民眾踴躍報考。

  二、旨揭考試高等考試三級考試設100類科，普通考試設62類

　　　科（詳如附件1），將自105年3月29日起至4月7日止受理

　　　報名，並定於7月8日至12日分別在臺北、桃園、新竹、臺

　　　中、彰化、嘉義、臺南、高雄、花蓮、臺東、澎湖、金門

　　　、馬祖等十三考區同時舉行。其中高等考試三級考試醫務

　　　管理類科，凡公立或立案之私立獨立學院以上學校或符合

　　　教育部採認規定之國外獨立學院以上學校畢業得有證書者

　　　，均可報考。其應考資格、應試科目詳如附件2。

  三、旨揭考試採網路報名紙本寄件方式辦理，有意報考者請於

　　　105年3月29日起至4月7日下午5時截止前，登入考選部全

　　　球資訊網（網址：http://www.moex.gov.tw），點選網路

　　　報名後，即可進入網路報名資訊系統入口網站，或以網址

　　　http://register.moex.gov.tw；http://register.moex2

　　　.nat.gov.tw直接進入系統報名，登錄報名資料前，請先

　　　下載應考須知詳細閱讀，並於同年4月8日（郵戳日期）前

　　　將報名表件以掛號郵寄考選部，始完成報名程序。

1050001960
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  四、有關本考試應考須知、考試日程表、各類科暫定需用名額

　　　、各職缺用人機關一覽表等訊息，將俟本考試請辦考試計

　　　畫經考試院審議通過後，於3月下旬公告於考選部全球資

　　　訊網。

正本：社團法人台灣醫務管理學會、國立臺灣大學健康政策與管理研究所、國立

　　　陽明大學醫務管理研究所、國立臺北護理健康大學健康事業管理系、臺北

　　　醫學大學醫務管理學系暨研究所、高雄醫學大學醫務管理暨醫療資訊學系

　　　、中國醫藥大學醫務管理系暨碩士班、中山醫學大學醫療產業科技管理學

　　　系暨碩士班、銘傳大學醫療資訊與管理學系、義守大學醫務管理學系、長

　　　庚大學醫務管理學系、長榮大學醫務管理學系碩士班暨碩士在職專班、嘉

　　　南藥理大學醫務管理系、亞東技術學院醫務管理系、元培醫事科技大學醫

　　　務管理系、美和科技大學健康事業管理系、弘光科技大學健康事業管理系

　　　、亞洲大學健康產業管理學系、中華醫事科技大學醫務暨健康事業管理系

　　　、慈濟科技大學醫務管理系、輔英科技大學健康事業管理系、中臺科技大

　　　學醫療暨健康產業管理系

副本：

第 2 頁　共 2 頁

承辦人

主任

0304
0808

擬：公告周知

院長

0308
1225

0308
1415